5'

5'

oy opoz exēpla signant. Et q̄
offm̄ p̄dicatōis si sapit dignū
nō est tonus s̄larū negotioꝝ
poztet. ne dū eis hoc colla dep̄
mit. ad p̄dicanda celestia non
assurgat. Nec d̄z stultoꝝ opoz
ex^a asp̄it. ne sua opa q̄t ex
mortuis pellibz credat mūn̄
re. **Ois vō q̄ salutat ī via. ex
occasione salutat it̄merz: nō
ex studio obtinende eiusdem sa
lutis. Et ui q̄ nō amore et̄ne
patris. s̄ p̄mōꝝ ābitū salute
audietibz p̄dicat. q̄m in itinere
salutat: q̄ ex occasione et nō
ex itentione salute audientibz
exoptat.** In q̄cūq; domū m̄tra
ueritis p̄mū dicate. pax huic do
mū. Et si ibi fuit siḡ p̄cis req̄
escet s̄ illū pax v̄ra. Similit̄:
ad vos reuertet. Pax q̄ ab ore
p̄dicatoris offert̄ aut req̄scit
in domo si ī ea fuit siḡ p̄cis
aut ad eundē reuertit̄: q̄ aut
erit q̄sq; p̄destinat̄ ad vitā
et celeste v̄bū seq̄tur q̄d audit̄:
aut si nullus audire voluit ip̄e
p̄dicator sine fitū nō erit. q̄
ad eū pax reuert̄. q̄m ei a d̄no
merces pro labore sui operis
recompensat̄. Er̄t at̄ q̄ perā et
sarrulū portat̄ phibuit. sup̄
et alimēta ex eadē p̄dicatōne
credit. **nā sc̄. In eadē at̄ domo
manete. edētes et bibētes que
ap̄ illos sūt. Si pax n̄ra ita
pit̄: dignū est ut in eadē domo**

maneam⁹ edētes et bibētes q̄
illos sc̄ ap̄. ut ab eis terrena
stipendia ose q̄mur q̄bz p̄mia
patris celest̄ offerim⁹. **Vñ etiā
paul⁹ hec r̄pa p̄ m̄mo susti
piens dicit. Si nos vobis sp̄i
tualia semiam⁹: magnū ē si
v̄ra carnalia metam⁹. Et non
dū q̄d subd̄. Dign⁹ ē em̄ opari
mercede sua. Nā iā de mercede
sūt opis r̄pā alimēta susteta
a om̄e: vt hic merces de labore
p̄dicatōis īchoet̄. que illic de
vitatis visione p̄ficiat̄. Quia in
re asidand⁹ est. q̄ vni mō op̄i due
mercedes debent̄: vna ī via. al
tera in patria. vna que nos
in labore sustetat. alia q̄ nos
ī ref̄tione remunerat. Et ī q̄
cūq; domū s̄ ciuitatē m̄tuerit̄
et suscepit vos m̄dicat̄ que
apponit̄ vob̄ sc̄. Descripto diuer
se dom⁹ hospicio. q̄d eadē in ciui
tate agē deant docet: p̄se v̄si
oibz d̄icare: ab īp̄ioꝝ vō p̄ciā
sociate fecerim. In quācūq; ciui
tate m̄tueritis ī nō receperint
vos. exentes ī plateas ei dicate.
Et nā pluerē q̄ adhesit nob̄ de o
uitate v̄ra extergim⁹ ī vos. Aut
ad otestatōz laboris firmi que
pro ill⁹ mam̄t̄ suscepisset: a vt
on̄ deht̄ vsq; adeo se ab ip̄s n̄
tenu querē. vt eadē puluerē de
tra eoz nō sibi patēt̄ adherē.
Alit̄. pedes discipuloꝝ r̄p̄m op̄
itressūq; p̄dicatōis significat̄. pul**

uis vobis quo aspergunt. tunc leui-
 tas e cogitatiois. a q̄ etiā ip̄i su-
 mi doctores imunes ee nequit
 ai pro auditoribz solliciti. salu-
 taribz curis tressant itendūt.
 et q̄i p̄ itinera m̄di ymo vix
 calcaneo t̄re puluere legunt.
 cui ḡ recep̄it v̄bu ip̄i afflic-
 ones curasq̄ doctorū q̄b̄ pro se
 tolerabāt m̄ argumētū sibi
 veniūt hūilitatis. Et vob̄ spreue-
 rit. doctrinā decenū. sibi labo-
 res et p̄idā. redū q̄ sollicitudinū
 ad testiōm dāpnāciōis m̄flec-
 tūt. Et n̄pe est puluis q̄ m̄ euā-
 gelij cōtēptores extēgi. et a quo
 p̄ bonos auditores enāgelistay
 iūbent p̄des abluū. ymo p̄ ip̄
 sū saluatore narrant abluū.